

A-ZP.381.80.2023.AS

WYJAŚNIENIE NR 1

dotyczy: A-ZP.381.80.2023.AS Dostawa wyposażenia toalet do budynków nr 1 i 5 zlokalizowanych na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. Piastów 40B w Szczecinie

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., POZ. 1710 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

DOT. POZ. 1

Czy zamawiający dopuści suszarkę o tym samym przeznaczeniu z dodatkowymi elementami jak:
Zbiornik na wodę, filtr antybakteryjny, filtr Hepa o następujących parametrach:

- Materiał obudowy: stal nierdzewna
- Kolor: stal szlachetna matowa/ABS
- Moc znamionowa 1400W
- Moc silnika 700W
- Moc grzałki 700W
- Możliwość wyłączenia grzałki
- Typ silnika szczotkowy
- Sposób uruchomienia: automatyczny – fotokomórka
- Sposób suszenia: Strumień powietrza ściąga wodę z dłoni
- Poziom hałasu 68 dB
- Prędkość powietrza 400 km/h
- Temperatura suszenia 40 °C
- Czas suszenia 8-10s
- Napięcie zasilania 220-240V
- Częstotliwość prądu 7A
- Funkcje dodatkowe: panel Led, filtr Hepa, pojemnik na wodę, zabezpieczenie antykradzieżowe
- Wymiary suszarki wysokość 67,5 cm, szerokość 30,1 cm, głębokość 25 cm
- Stopień ochrony IP23
- Gwarancja 3 lata „door-to-door”

Dodatkowo proszę o zwrócenie szczególnej uwagi na fakt użycia w przedstawionej suszarce pojemnika na wodę, dzięki któremu, woda z wysuszonych dłoni nie spływa na podłogę a jest zatrzymywana w odpowiednim pojemniku.

W załączniku 1 do pisma karta produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści urządzenia o wysokości wynoszącej 67,5 cm. Parametr wysokości urządzenia referencyjnego wynosi 48,8 cm. Zamawiający nie dopuści urządzenia o mniejszej mocy znamionowej wynoszącej 1400 watów wobec wartości 1900 watów urządzenia referencyjnego. Zamawiający dopuści urządzenie z dodatkowymi elementami, takimi jak: zbiornik na wodę, filtr antybakteryjny, filtr Hepa.

Pytanie nr 2

DOT. POZ. 2 POJEMNIK NA PAPIER TOALETOWY

Czy zamawiający dopuści pojemnik na papier toaletowy o wymiarach:

- Głębokość 10,4 cm, średnica 27,1 cm

Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

W załączniku 2 do pisma karta produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści zaproponowanego urządzenia z uwagi na jego głębokość wynoszącą 10,4 cm.

Parametr głębokości urządzenia referencyjnego wynosi 13 cm.

Pytanie 3

DOT. POZ. 3 AUTOMATYCZNY DOZOWNIK MYDŁA W PŁYNIU

Czy zamawiający dopuści automatyczny dozownik do mydła o

- Wymiarach wysokość 285 mm, szerokość 150 mm, głębokość 95 mm
- Zasilaniu 4x baterie alkaiczne R14 lub adapter

W załączniku 3 do pisma karta produktu.

Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści zaoferowanego urządzenia z uwagi na jego szerokość wynoszącą 15 cm przy 10 cm w preferowanym urządzeniu.

Pytanie 4

DOT. POZ. 4 SZCZOTKA DO WC

Czy zamawiający dopuści szczotkę do WC o wymiarach: wysokość 40 cm z rączką zamawiający określa wysokość wyłącznie tuby, w której znajduje się szczotka, średnica 9 cm.

W załączniku 4 do pisma karta produktu.

Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 5

DOT. POZ. 5 WIESZAK PODWÓJNY

Czy zamawiający dopuści wieszak podwójny o wymiarach: głębokość 50 mm, średnica 52 mm.

W załączniku 5 do pisma karta produktu.

Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany wieszak

Pytanie 6

DOT. POZ. 6 WIESZAK POJEDYŃCZY

Czy zamawiający dopuści wieszak pojedynczy o wymiarach: głębokość 50 mm, wysokość 52 mm

W załączniku 6 do pisma karta produktu.

Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany wieszak

Pytanie 7

DOT. POZ. 7 KOSZ NA ŚMIECI 12L

Czy zamawiający dopuści kosz na odpady o pojemności 12l o wymiarach: wysokość 39 cm, średnica 25,5 cm

W załączniku 7 do pisma karta produktu.

Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści oferowany kosz na śmieci.

Pytanie 8

DOT. POZ. 8 KOSZ NA ŚMIECI 30L

Czy zamawiający dopuści kosz na odpady o pojemności 30l o: wymiarach: wysokość 63 cm, szerokość 29,5 cm

W załączniku 8 do pisma karta produktu.

Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

Dodatkowo zwracam fakt na omyłkę pisarską w tej pozycji w pozycji „Pojemność”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego kosza ze względu na wysokość 63 cm przy wysokości preferowanego modelu 44,4 cm .

Pytanie 9

DOT. POZ 9 PODAJNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE W ROLI

Czy zamawiający dopuści Podajnik na ręczniki w roli o wymiarach:

Wysokość 31,3 cm, szerokość 22 cm, głębokość 21,3 cm

- Grubość stali 1 mm
- Pojemność: Rola max 20 cm średnicy, wysokość 25 cm

W załączniku 9 do pisma karta produktu.

Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści podajnika o wysokości 31,3 cm. Zamawiający dopuści pojemnik o szerokości: 22 cm, głębokości 21,3 cm. Zamawiający dopuści podajnik o grubości stali 1 mm.

Pytanie 10

POZ 10 PODAJNIK NA DOZOWNIK DO ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH

Czy zamawiający dopuści pojemnik o tych samych parametrach co w pozycji 3? Dozownik również posiada regulację dozy.

Dozowniki dostosowane do płynów dezynfekcyjnych nie muszą posiadać atestu PZH, nawet w przypadku umieszczenia w placówkach zdrowia.

W załączniku 3 do pisma karta produktu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

DOT. POZ 12 KOSZ NA ODPADY 50 L Z POKRYWKĄ

Czy zamawiający dopuści kosz na odpady o pojemności 45 litrów?



UNIWERSYTET
SZCZECIŃSKI

W załączniku 10 do pisma karta produktu.
Inne parametry bez zmian w stosunku do SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kosza o pojemności 45 l oraz nie dopuszcza kosza bez klapy.

Andrzej
Stanisław
Jakubowski

Elektronicznie
podpisany przez
Andrzej Stanisław
Jakubowski
Data: 2023.07.14
14:26:11.14+02'00'

Signature Not Verified



Dokument podpisany przez Izabela Kinga
Łukawska-Przydro
Data: 2023.07.14 11:50:06 CEST